

LOTE 03						
Item	Qtde	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	300	Unidade	TUBO DE SILICONE PARA VEDAÇÃO - EMBALAGEM COM 300ML		R\$ 12,40	R\$ 3.720,00
2	50	Unidade	ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM FLANGES LIVRESPARA CAIXA DE ÁGUA 32X1"		R\$ 12,91	R\$ 645,50
3	50	Unidade	ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM FLANGES LIVRESPARA CAIXA DE ÁGUA 50X2"		R\$ 15,95	R\$ 797,50
4	50	Unidade	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 32X1"		R\$ 1,20	R\$ 60,00
5	500	Unidade	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO		R\$ 7,93	R\$ 3.965,00
6	50	Unidade	BUCHA DE REDUÇÃO PVC 100X50MM PARA ESGOTO		R\$ 4,42	R\$ 221,00
7	50	Unidade	CAIXA DE GORDURA 02 ENTRADAS DN 75 E 01 ENTRADA DN 50 COM 01 SAÍDA DN 100, SUPERFÍCIE LISA, VOLUME DE RETENÇÃO DE 19 LITROS, COM TAMPA		R\$ 176,30	R\$ 8.815,00
8	400	Unidade	CAIXA DE DESCARGA E VOLUME REGULÁVEL DE 6,8 A 9 LITROS COM RÉGUA SUPORTE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, COR BRANCA		R\$ 19,55	R\$ 7.820,00
9	150	Unidade	CAIXA SIFONADA PVC QUADRADA COM 03 ENTRADAS 100X100X50 COM GRELHA, COR: BRANCA		R\$ 8,65	R\$ 1.297,50
10	150	Unidade	CAIXA SIFONADA PVC REDONDA COM 03 ENTRADAS 100X100X50 COM GRELHA, COR: BRANCA		R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
11	300	Unidade	CONEXÃO TE PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 0,88	R\$ 264,00
12	300	Unidade	CONEXÃO TE PVC 25MMX3/4" SOLDÁVEL E ROSQUEÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 1,76	R\$ 528,00
13	150	Unidade	CONEXÃO TE PVC 32MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 2,50	R\$ 375,00
14	150	Unidade	CONEXÃO TE PVC 32MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 5,77	R\$ 865,50
15	150	Unidade	CONEXÃO TE PVC 50MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 6,60	R\$ 990,00
16	150	Unidade	CURVA 45° PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 1,04	R\$ 156,00
17	300	Unidade	CURVA 90° PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM		R\$ 1,48	R\$ 444,00

18	300	Unidade	CURVA 90° PVC 32MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
19	300	Unidade	CURVA 90° PVC 40MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 6,12	R\$ 1.836,00
20	300	Unidade	CURVA 90° PVC 50MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 9,23	R\$ 2.769,00
21	50	Unidade	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 50MM	R\$ 4,43	R\$ 221,50
22	500	Unidade	JOELHO 90° PVC 25MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 0,62	R\$ 310,00
23	500	Unidade	JOELHO 90° PVC 32MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 1,53	R\$ 765,00
24	500	Unidade	JOELHO 90° PVC 40MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 3,46	R\$ 1.730,00
25	500	Unidade	JOELHO 90° PVC 50MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 3,04	R\$ 1.520,00
26	300	Unidade	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 0,64	R\$ 192,00
27	300	Unidade	LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 2,73	R\$ 819,00
28	300	Unidade	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM PARA ÁGUA, COR: MARROM	R\$ 2,83	R\$ 849,00
29	50	Unidade	LUVA ROSQUEÁVEL EM PVC, BITOLA: 1/2"	R\$ 1,15	R\$ 57,50
30	300	Unidade	REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA EXTERNA 3/4"	R\$ 10,55	R\$ 3.165,00
31	300	Unidade	REGISTRO DE ESFERA ROSQUEÁVEL 3/4"	R\$ 13,93	R\$ 4.179,00
32	200	Unidade	REGISTRO DE PRESSÃO METAL SEM ACABAMENTO, BITOLA 3/4"	R\$ 30,41	R\$ 6.082,00
33	300	Unidade	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 1.1/2"	R\$ 26,96	R\$ 8.088,00
34	300	Unidade	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 1.1/4"	R\$ 26,69	R\$ 8.007,00
VALOR TOTAL					R\$ 74.093,50